Diretoria Geral 1

  Edital 1

    Edital da Presidência 1

Diretoria Geral

Edital

Edital da Presidência

EDITAL GP Nº 14/2015

A DESEMBARGADORA ROSANE SERAFINI CASA NOVA, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta no Provimento Conjunto nº 2/2015, da Presidência e da
Corregedoria Regional, FAZ SABER, aos Excelentíssimos Juízes do Trabalho Substitutos do TRT da 4ª Região, em conformidade ao disposto no
artigo 83 da Lei Complementar nº 35/79, que se encontra vaga, para preenchimento através de promoção pelo critério da antiguidade, a
titularidade da Vara do Trabalho de Palmeira das Missões, ficando aberto o prazo de 05 (cinco) dias, a partir da publicação do presente edital no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, para a manifestação dos magistrados que não tiverem interesse na referida promoção.

Porto Alegre, 03 de novembro de 2015.

ROSANE SERAFINI CASA NOVA
Desembargadora no exercício da Presidência do TRT da 4ª Região, na forma regimental.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1847/2015 Data da disponibilização: Quarta-feira, 04 de Novembro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90125